АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021                                   с. Меньшиково                                            № 14
Об утверждении стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Меньшиковском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области на 2021 год для расчета размера социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья
В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Новосибирской области №33-нпа от 29.01.2021, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2021 год норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Меньшиковском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области в размере 31959,9 (тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят девять рублей девяносто копеек) для расчета размера социальных выплат на строительство (приобретение) жилья.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.05.2019 №16 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2020 год для расчета размера социальных выплат».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                           Е.А. Ковтун